
Referat fra Repræsentantskabsmøde i Korup Kultur- & Idrætscenter

tirsdag den 25. april 2017 kl. 1900 i KKIC.

Repræsentantskabsmødet blev afviklet med flg. dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Orientering fra bestyrelsen, herunder regnskab.
3. Indkomne forslag (skal være formanden for repræsentantskabet i hænde inden udgangen af marts måned).
4. Fastsættelse af kontingent/forening for det kommende kalenderår.
5. Valg af repræsentantskabets formand og næstformand, begge for 1 år.
Formand Preben Villadsen er villig til genvalg. Næstformand Jesper Frandsen ønsker ikke genvalg.
6. Valg af bestyrelse.
Anders Friis-Wandall Nielsen, Erik Moes og Leif Sigvardt er villige til genvalg.
7. Eventuelt

Formanden for repræsentantskabet, Preben Villadsen, bød velkommen.

Der er fremmødt 25 deltagere til mødet.

Ad 1. Valg af dirigent og referent.

Preben Villadsen foreslog Alfred Hansen som dirigent. Han blev valgt.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede indledningsvis, at repræsentantskabsmødet var lovligt indvarslet.

Dernæst blev Anders Friis-Wandall Nielsen valgt som referent efter forslag fra Leif Sigvardt.

Dirigenten gennemgik derefter den foreliggende dagsorden, som ingen havde indvendinger imod.

Ad 2. Orientering fra bestyrelsen, herunder regnskab

Dirigenten gav ordet til formanden for bestyrelsen, Leif Sigvardt.

Leif Sigvardt fremlagde herefter Bestyrelsens beretning, som er vedlagt dette referat som bilag nummer 1.

Bestyrelsen udtrykker tilfredshed med årets resultat.

Dirigenten opfordrede de fremmødte til at kommentere eller stille spørgsmål til beretningen.

Per Mesing spørger: Hvad tanken er med den nye påtænkte elevator?

Leif Sigvardt svarer: Det er af hensyn til udstyr og Handicappede.

Michael Jacobsen fra Forældreforeningen: Hvilke visioner har KKIC for at tiltrække arrangementer til centeret der sammenlignes med Ubberud som har afholdt Oktoberfest mv.?

I tillæg spørges, hvorledes KKIC's egen opfattelse er af hvad brugergrupperne synes om centeret, og om KKIC vil lade udføre en brugertilfredshedsundersøgelse?

Leif Sigvardt svarer: Julefrokosten er et eksempel, ligesom Korup Academy er eksempel på arrangementer arrangeret af KKIC, men nej, der er ikke en brugerundersøgelse undervejs.

Michael Anker supplerer: KKIC skal sørge for rammerne, men ikke altid være den udfarende part og sørge for arrangementer. Det er også op til de enkelte foreninger eller foreninger i fællesskab at udvikle og arrangere arrangementer.

Jørgen Mikkelsen supplerer: Linedance er tilbage og der er tilkommet en katteudstilling. Loppemarkederne er fastholdt i god dialog med relevante foreninger om haltiderne. Der er stor konkurrence om aktiviteter i området for store arrangementer og der er ikke mange frie weekender at gøre med i vinterhalvåret.

Bitten Sigvardt supplerer: Aktiv Korup: har afholdt jazz arrangement med stor succes, dertil er afholdt foredrag som Aktiv Korup har taget initiativ til. Nogle foredrag er holdt i samarbejde med Korup Ubberud Aftenskole (Nu Pårup Aftenskole). Der er holdt kreativ dag også med succes. Der har været second hand markeder, som nok er blevet lidt påvirket af konkurrencen fra loppemarkederne.

Michael Jacobsen spørger: Afholdes der julefrokost igen når der nu var underskud sidste år?

Leif Sigvardt svarer: Ja der prøves til igen og vi er glade for foreningernes støtte.

Dirigenten konkluderede, at bestyrelsens beretning var accepteret af repræsentantskabet.

Herefter fremlagde Jørgen Mikkelsen regnskab vedr. driften og økonomien.

Per Mesing spørger: Hvordan er tilskuddet fra kommunen blevet til?

Jørgen Mikkelsen svarer: Der blev i forbindelse med centerets opstart, ud fra erfaringstal udregnet et tilskud og det er så efterfølgende reguleret på det med Odense Kommunes pristalsregulering.

Henrik Brendholdt spørger: hvordan kan der ligge et tilgodehavende på 110.000 kroner?

Jørgen Mikkelsen svarer: Heraf er de kr. 35.000,- tilgodehavende halleje fra brugerne pr. 31.12.16, og herudover er der skolemad solgt i december og dertil andre ubetalte fakturaer.

Herefter fremlagde Jørgen Mikkelsen budgettet for 2017.

Torben Tredal spørger til investeringer på 275.000.- Hvad er det?

Jørgen Mikkelsen svarer, at det er en regnskabsteknisk hensættelse til evt. kommende investeringer, og det betyder, at hvis vi f.eks. vil bruge kr. 7-800.000,- på et projekt, har vi allerede kr. 275.000,- til rådighed, så vi ikke skal ud og finde de penge et andet sted.

Dirigenten konkluderede herefter, at repræsentantskabet accepterede fremlæggelsen af regnskab og budget.

Ad 3. Indkomne forslag

Der er ikke indkommet forslag til repræsentantskabet.

Ad 4. Fastsættelse af kontingent/forening for det kommende kalenderår.

Kontingentet foreslås uforandret kr. 200,- pr. brugergruppe.

Kontingentets fastsættelse godkendtes enstemmigt.

Ad 5. Valg af repræsentantskabets formand og næstformand

Repræsentantskabets formand Preben Villadsen samt næstformand Jesper Frandsen var begge på valg. JF modtager ikke genvalg.

Dirigenten ledte afstemningen hvor Bestyrelsesformanden foreslog Arne Jensen som næstformand. Arne Jensen enstemmigt valgt.

Ad 6. Valg af bestyrelse

Dirigenten oplyste, at Anders Friis-Wandall Nielsen, Erik Moes og Leif Sigvardt er på valg og alle er villige til genvalg. Der var ikke andre forslag, og der var genvalg til alle tre.

Det blev oplyst, at Hanne Hansen af KIF er udpeget som KIF's repræsentant i bestyrelsen.

Ad 7. Eventuelt.

Claus Møller foreslog at man ledte efter en sponsor som evt. kunne navngive dele af centret. Er det en mulighed?

Jørgen Mikkelsen svarer: Ja det er det. Vi tager gerne imod sådanne sponsorer, men der er kamp om sponsorernes gunst.

Jørgen Mikkelsen lod runddele skitserne fra Mangor & Nagel (Arkitekt Søren Stoustrup). Ideerne går på forbedringer af det eksisterende (toiletter, mødelokaler mv) og udvikling af nyt. Det er bestyrelsens og ledelsens forslag til debat og skal forstås som oplæg til foreningernes kommentering.

Claus Møller spørger: bliver omklædningsrummene samme antal som det eksisterende?

Jørgen Mikkelsen svarer. Ja

Jørgen Winther spørger: Hvad med omklædningsrum 4 & 5 som han vurderer dårligere end resten?

Jørgen Mikkelsen svarer, at 10 & 11 er vurderet endnu dårligere og derfor prioriteres over 4&5.

Claus Nørlev Jensen spørger: Bygges der i en omgang eller i etaper og har bestyrelsen en prioritering?

Jørgen Mikkelsen svarer: der tænkes bygget i etaper og prioriteringen bør komme i stand i samarbejde med foreningerne.

Bitten Sigvardt spørger: Hvorfor kan man ikke nyttiggøre rummet over biblioteket?

Jørgen Mikkelsen svarer: Der er installeret ventilationskanaler i det rum, som er bekostelige at omlægge for at klargøre til etablering af lokaler.

Torben Tredal spørger: Hvor lang tid løber den eksisterende lejeaftale med Fitnesscentret og er der ikke en stor risiko at bygge nyt hvis lejeaftalen udløber.

Jørgen Mikkelsen svarer: Den eksisterende lejeaftale med Sport & Fitness løber minimum 3 år endnu og der vil naturligvis ske en genforhandling af aftalen inden større udbygningsplaner igangsættes.

Leif Sigvardt opfordrede repræsentantskabets medlemmer til at drøfte udvidelserne/udbygningerne i deres respektive bestyrelser og være forberedt på at blive indkaldt til et brugermøde i august/september 2017, hvor de vil få mulighed for at give deres mening og ønsker til kende. Yderligere relevant materiale til vurdering af projekterne vil blive udsendt forinden.

Leif Sigvardt takkede Jesper Frandsen for indsatsen som næstformand for repræsentantskabet siden 2010.

Dirigent Alfred Hansen lukkede mødet.


Alfred Hansen, dirigent

Efter mødet:

Bestyrelsen konstituerede sig efter mødet som følgende:

Formand:	Leif Sigvardt
Næstformand:	Michael Anker Nielsen
Sekretær:	Anders Friis-Wandall Nielsen
Repræsentant Ubberud IF:	Bente Hansen
Repræsentant KIF	Hanne Hansen
Bestyrelsesmedlem:	Erik Moes
Bestyrelsesmedlem:	Per Theisen
